[image: ]

Об отмене таможенного таpифа на аммофос

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 21 сентябpя 1994 г. N 1040. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 27 июля 2005 г. N 781
[bookmark: z0]

     В целях стимулирования экспортных поставок аммофоса, поддержания его объемов производства, на основании пункта 4 Указа Президента Республики Казахстан от 11 января 1994 г. N 1499  U941499_   "О таможенном тарифе Республики Казахстан на экспортируемые товары" Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
     Отменить таможенный тариф на экспорт аммофоса (код по ТН ВЭД 3105).
   Премьер-министр

 Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig